
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

(в редакции № 1) 
                                                                                          6 октября 2023 года 

 

Номер процедуры: 0031023012DP 

 

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос предложений в электронной форме. 

Сведения об организаторе: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЗАВОД "ФИОЛЕНТ" (ИНН:  

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТР» 

Наименование закупки: Вакуумный золотниковый насос типа АВЗ-20Д (с 

электродвигателем) 

Предмет договора (лота): Вакуумный золотниковый насос типа АВЗ-20Д  

(с электродвигателем). 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество 

(ед. измерения) 
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Вакуумный золотниковый 

насос типа АВЗ-20Д (с 

электродвигателем)  

1 (Штука) 28.13: Насосы и 

компрессоры 

прочие 

28.13: Производство 

прочих насосов и 

компрессоров 

 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 240 300.00 руб. с НДС  

Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru. 

Дата начала подачи заявок: 27 сентября 2023 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 5 октября 2023 года в 09:00 по времени сервера 

http://torgi82.ru. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: РФ, Республика Крым, г. Симферополь, ул. 

Киевская 34/2, 6 октября 2023 года в 14:00 часов местного времени. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: РФ, Республика Крым, г. Симферополь, 

ул. Киевская 34/2, 6 октября 2023 года в 14:00 часов местного времени. 

 

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки 

03.10.2023 14:58:11 Заявка №12684 

04.10.2023 18:12:50 Заявка №12716 

04.10.2023 21:45:19 Заявка №12718 

 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке: допущенные заявки 

отсутствуют. 

 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 

причин отклонения:  

Номер заявки 

участника закупки 
Причина отклонения 

Заявка №12684 Несоответствие продукции, указанной в заявке на участие в закупке, 

требованиям документации (Смотрите приложение к протоколу.) 

Заявка №12716 Несоответствие продукции, указанной в заявке на участие в закупке, 

требованиям документации (Смотрите приложение к протоколу.) 

Заявка №12718 Несоответствие договорных условий, указанных в заявке на участие в 



закупке, требованиям документации (Ценовое предложение Участника 

превышает НМЦ закупки без учёта НДС 20%.) 

 

 

III. Сведения о ценовых предложениях участников 

Не допущено к участию ни одной заявки. 
 

IV. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущенные заявки 

отсутствуют. 

 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 

номера: 

Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

отсутствует отсутствует 

 

Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что по результатам ее 

проведения все заявки на участие в закупке отклонены 

 

Прилагается приложение к протоколу на одном листе.  

 

Состав комиссии: 

Комиссия 

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись 

Председатель комиссии Кислицын Виктор Михайлович   

Член комиссии Андреев Андрей Владимирович   

 

Член комиссии 

Сорокин Сергей Васильевич   

Член комиссии Шишацкий Алексей Сергеевич   

Член комиссии Щербань Иван Николаевич   

Специалист Заказчика Николаенко Алексей Евгеньевич  

Секретарь комиссии Волошина Екатерина Геннадьевна   

 

 

 

 

 



 

 


